

خبر

جام جهانی سنگنوردی ایتالیا

نتایج ضعیف برای نمایندگان ایران

سومین مرحله از جام‌های جهانی سنگنوردی ماده بولدرینگ در شهر بریکسن ایتالیا برگزار شد. در این مرحله چهار سنگنورد مرد وزن ایران با حریفان به رقابت پرداختند که به عنوانی بهتر از بیست و یکمی و چهل و سومی دست پیدا نکردند. در هر دو بخش مردان و زنان بولدرینگ تیم ایران دو نماینده داشت که در پایان مسابقات بانوان اناز راکبی در جایگاه ۴۱ ایستاد و راحیل رضانی هفتاد و یکم شد! در این بخش ۷۹ ورزشکار حضور داشتند.

در مسابقات مردان هم که با حضور ۹۱ سنگنورد برگزار شد، علی براتزاده در رده ۲۱ قرار گرفت و رادین فروغیان در رده ۴۳ ایستاد.

ناکامی ۲ راکبزن شاخص ایران در قهرمانی آسیا

مسابقات دوچرخهسواری جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی تایلند در حال برگزاری است. در چهارمین روز مسابقات، رقابت تایم تریل انفرادی رده بزرگسالان برگزار شد و راکبزان ایران با هم موفق به کسب مدال نشدند. سمیه یزدانی راکبزن شاخص ایران در تایم تریل انفرادی زنان مسابقه را تمام نکرد و از سوی فدراسیون اعلام شد که دوچرخه‌اش پنجر شده است!

حسین عسگری راکبزن ۴۸ ساله و بانجریه ایران هم در تایم تریل انفرادی مردان شانزدهم شد. در سه روز گذشته مسابقات، ایران در هر سه ماده تایم تریل تیمی میکس، تایم تریل انفرادی جوانان مردان و زنان هفتم شد و در تایم تریل انفرادی زیر ۲۳ سال مردان هم در رده دوازدهم قرار گرفت.

اشتباهات عجیب در بانوک
دوچرخهسواری ایران در مسابقات جاده قهرمانی آسیا با دو اشتباه عجیب روبه‌رو شده است. در رقابت تایم تریل تیمی، لباس آیدین علیاری یکی از راکبزان مرد ایران باقیه نفرات هم‌شکل نبوده است از این‌رو ایران ۲۵۰ فرانک سوییس جریمه شده است. در رقابت تایم تریل انفرادی مردان حسین عسگری چند دقیقه دیر در خط شروع مسابقه قرار گرفت و در نهایت هم شانزدهم شد. انجام این اشتباهات در مسابقات چون قهرمانی آسیا جای تعجب دارد و نیازمند توضیحات کادرفنی و سرپرستی تیم ملی است.

قهرمانان پارکور کیش گیمز معرفی شدند

در یکی از هیجان‌انگیزترین مسابقات نخستین دوره بازی‌های ساحلی کیش، فینال رقابت‌های پارکور کیش گیمز ۲۰۲۳ در دو بخش دختران و پسران برگزار شد. رقابت‌های پارکور رویداد ملی کیش گیمز ۲۰۲۳ با حضور ۶۵ پارکورگر سرعت و فری‌استایل از ۱۷ استان کشور برگزار شد. در بخش سرعت دختران، صبا براننده از فارس قهرمان شد، مهدیه رعیت‌پور از مازندران مقام دوم را کسب کرد و مینا نظری از فارس به مدال برنز رسید. در بخش سرعت پسران محمد عباسی از فارس مقام نخست را از آن خود کرد و علی شرفی و محمدجواد میرقلمی از خراسان رضوی نیز به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را بدست آوردند. در بخش فری‌استایل دختران، حنا احمدی ابراهیمی و مهلا آیدنگچی از مازندران صاحب عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی شدند و صبا براننده از فارس عنوان سوم را کسب کرد.

در بخش فری‌استایل پسران نیز امیرمهدی صابری از کرمان طلایی شد، محمد اکبری از قم مدال نقره را از آن خود کرد و مهدی اکبری از قم مدال برنز را به گردن آویخت.



نخستین برد والیبالیست‌ها در لیگ ملت‌ها با آنالیز دیرهنگام

دشت اول

محسن آجرلو
روزنامه‌نگار

این پیروزی نیاز داشت تا بتواند در ادامه مسابقات با آرامش بیشتری به میدان برود.

آنالیز دیرهنگام؟

تیم ایران در بازی صبح دیروز برابر چین، بازی را سخت آغاز کرد و در ست اول گرفتار دفاع بلند چینی‌ها شد. در نهایت اما تغییر تاکتیک ایران روند بازی را عوض کرده و چینی‌ها را گرفتار بازی ایران کرد. چینی‌ها که ست اول را با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ به سود خود به پایان بردند، در سه ست بعدی با امتیازهای ۲۵ بر ۱۵، ۲۵ بر ۲۰ و ۲۵ بر ۱۴ برابر ایران شکست خوردند تا در آخرین بازی هفته اول خود، بازنده شوند و کار خود در ژاپن را با سه باخت و یک برد به پایان برسانند. نکته جالب اینجاست که سرمربی تیم

ملی پس از پایان بازی در توضیح کسب پیروزی به همین تغییر تاکتیک اشاره کرده و فرار از دفاع چین را به عنوان علت پیروزی مطرح کرده است.

حالا سؤال اینجاست که واقعاً پیش از آغاز بازی کادر فنی سه چهار نفره ایران نمی‌دانست که دفاع چین بلند است و اسپرهای ایران در زدن توپ‌های بلند دچار مشکل خواهند شد؟ واقعاً نیاز بود تا اسماعیل نژاد، معنوی نژاد و خانزاده بارها دفاع شوند تا عطایی و دستیارانش به این مشکل پی برده و برای تغییر مسیر تیم تلاش کنند؟

یکه‌تازی چپ دست

در بازی برابر چین، باز هم این امین جواد کریمی بود و هرکجا که تیم ایران نیاز به یک اسپیک مطمئن داشت،

پاس‌ها زیر دست او رها می‌شد. در نهایت هم این اسماعیل نژاد بود که علی‌رغم چند بار دفاع شدن، شب پرامتیازی را پشت سر گذاشت و با کسب ۲۶ امتیاز، بهترین بازیکن میدان شد. اسماعیل نژاد البته در خط سرویس هم حسابی چینی‌ها را آزار داد و به خصوص در ست چهارم، ۶ امتیاز مستقیم را از بخش سرویس کسب کرد. او یک امتیاز هم از دفاع به دست آورد و ۱۹ امتیاز هم از اسپیک خود برای ایران به ارمغان آورد.

دیگر بازیکن امتیازآور ایران در این مسابقات، قدرتی زن جوان ایران بود. حسین خانزاده در رقابتی که عملکرد بسیار بهتری داشت، ۱۶ امتیاز به دست آورد و دومین بازیکن ایران از نظر امتیازآوری شد. همچنین در تیم

چین، ژانگ جینگن با کسب ۲۰ امتیاز بهترین بازیکن چین بود.

نزدیک شدن به منطقه صعود

تیم ایران با کسب این پیروزی بالاخره موفق شد از قعر جدول لیگ ملت‌ها فاصله بگیرد. کسب یک امتیاز از بازی با لهستان و برد روز گذشته برابر چین، تیم ایران را از انتهای جدول به رده نهم رده‌بندی لیگ ملت‌ها رساند. رده‌ای که ایران را نزدیک‌تر به منطقه صعود قرار می‌دهد و از لحاظ روحی شرایط بهتری برایش ایجاد می‌کند. بلغارستان تنها تیم یک برده‌ای است که به خاطر دو باخت یک امتیازی، در رده هشتم قرار دارد و ایران تیم نهم رده‌بندی تیم‌ها پس از برگزاری سه مسابقه آنهاست. لهستان و ژاپن با کسب سه پیروزی در صدر جدول این رقابت‌ها قرار دارند.

تیم ایران با کسب این پیروزی بالاخره موفق شد از قعر جدول لیگ ملت‌ها فاصله بگیرد. کسب یک امتیاز از بازی با لهستان و برد روز گذشته برابر چین، تیم ایران را از انتهای جدول به رده نهم رده‌بندی لیگ ملت‌ها رساند. رده‌ای که ایران را نزدیک‌تر به منطقه صعود قرار می‌دهد و از لحاظ روحی شرایط بهتری برایش ایجاد می‌کند

گزارش

۲۲ خرداد، تکلیف بدمینتون روشن می‌شود

انتخاباتی از پیش تعیین شده

یکی از فدراسیون‌هایی که مدت زیادی است پلتکلیف مانده، بدمینتون است؛ فدراسیونی که بیش از ۹ ماه از دوران سرپرستی‌اش می‌گذرد و حالا قرار است رئیس خود را بشناسد. ماجرای این فدراسیون در ظاهر بی‌سر و صدا، طوری پیش رفت که در آستانه انتخابات کمیته ملی المپیک و برای برخورداری از یک رأی رئیس این فدراسیون، مجمع فوق‌العاده تشکیل شد و اعضای مجمع رأی به سرپرستی محمدرضا پوریا دادند. رئیسی که دوران ریاست‌اش تمام شده بود و عملاً

نمی‌توانست در انتخابات کمیته ملی المپیک شرکت کند اما تصمیم مدیریت وزارت ورزش بر این بود که حتماً این اتفاق بیفتد که در نهایت دیدیم همین یک رأی در نتیجه انتخابات جقدر مؤثر بود! بعد از این ماجرا و در دوران سرپرستی، یک فرصت دیگر برای پوریا فراهم شد و او توانست به‌سخت بین‌المللی بگیرد تا ادامه حضورش در فدراسیون ایران را قانونی کند. پوریا حدود ۴۰ روز قبل به‌عنوان نایب رئیس کنفدراسیون بدمینتون انتخاب شد تا برای چهارمین دوره بیایی جواز حضور در انتخابات را کسب کند؛ در

حالی که اگر این اتفاق نمی‌افتاد، او طبق اساسنامه فدراسیون‌های ورزشی امکان حضور در مجمع انتخاباتی را نداشت. اما بدون دلیل شفاف و روشن آنقدر انتخابات این فدراسیون عقب افتاد، تا حالا او تنها شانس مسلم پیروزی در انتخابات باشد. البته او در روز مجمع تنها کاندیدا نیست اما بعید است این همه مقدمه‌چینی برای پیروزی او بی‌نتیجه بماند. ثبت‌نام از کاندیداهای این فدراسیون در اردیبهشت ۱۴۰۱ و قبل از اتمام سومین دوره ریاست پوریا انجام شده بود. محمدرضا پوریا، محمد فرجی، علی مودن و شهرام



سید محمد موسوی:

محکوم به برد بودیم

سید محمد موسوی، کاپیتان تیم ملی والیبالیست‌های ایران پس از پیروزی برابر چین گفت: «بعد از دو بازی دشوار و واگذار کردن نتیجه در این دو دیدار پشت سر هم، خیلی سخت و دشوار بود که بتوانیم به مسابقات برگردیم اما باید رویه جلو حرکت و به مسابقات بعدی فکر می‌کردیم. ما عذری نداشتیم و محکوم به پیروزی بودیم. انرژی مثبت این دیدار را برای تیم‌مان نیاز داشتیم که رو به جلو حرکت کنیم.»



مرتضی شریفی:

چین دستمان را خوانده بود

مرتضی شریفی، دریافت‌کننده تیم ملی والیبالیست‌ها یکی از بازیکنان تأثیرگذار در تغییر روند بازی برابر چین بود، درباره این مسابقه و کسب نخستین پیروزی گفت: «حریف مقداری دست ما را خوانده بود و من به بازی آمدم. خدا را شکر توانستیم پیروز شویم. فرقی نمی‌کند که کدام یک از بازیکنان در بازی باشند و فقط مهم این است که برای ایران بجنگیم.»



بهروز عطایی:

برای پیروزی سرعت را بالا بردیم

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبالیست‌ها در توضیح راهکار خود برای برتری برابر چین گفت: «دفاع چین بلند است و نیاز داشتیم سرعت بازی را بالاتر ببریم. با توجه به اینکه دفاع وسط را طعمه قرار دادیم، ارتفاع توپ کنار آنتن با کمک شریفی پایین‌تر آمد و توپ‌ها را در حمله به امتیاز تبدیل کردیم. امین هم آزادتر و با دفاع‌های ناقص‌تری رو به رو شد تا در ته‌اجم کیفیت بالاتری داشته و موفق به پیروزی شویم.»